Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 008/2015/SEDEC

PROCESSO N°: 334836/2016

CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico - SEDEC - CNPJ n° 03.507.415/0013-88.

CONTRATADO: Ecológica Serviços Técnicos Ltda. - CNPJ n° 05.517.625/0001-49.

OBJETO: 1.1. O presente Termo Aditivo tem por objeto a alteração do Nome Empresarial da Empresa Ecológica Serviços
Técnicos Ltda., que a partir do Ato Constitutivo, devidamente registrado na Junta Comercial do Estado de Mato Grosso,
passou a girar sob o nome empresarial Ecológica Serviços Técnicos Eireli. 1.2. Tem por objeto ainda a prorrogação do
prazo de vigência do contrato n° 008/2015/SEDEC por mais doze meses, com fulcro no inciso II, do artigo 57, da Lei n°
8.666/93, a partir de 01/08/2016. 1.3. Assim como a repactuação do Contrato n° 008/2015/SEDEC, buscando o reequilíbrio
econômico e financeiro autorizado pela Lei n° 8.666/93, em seu artigo 65, inciso II, alínea “d”, alterando a Cláusula
Segunda, Itens 2.4, 2.5, 2.6 e 2.7 do Contrato n° 008/2015/SEDEC, com data base para 01/01/2016.

DA RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas todas as demais Cláusulas e condições do Contrato original e seus aditivos, não
alterados pelo presente instrumento.

DATA DE ASSINATURA: 29 de julho de 2016.

ASSINAM: RICARDO TOMCZYK- Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico - CONTRATANTE -ROSEMEIRE
DE FARIAS - Ecológica Serviços Técnicos Ltda - CONTRATADA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0a6894f6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T01:30:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial